FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

32 TOMA DE TIEMPOS ORIENTAL - BERJA
BERJA, 29/4/2023

Prueba 34
29/04/2023 - 17:01

Fem., 4 x 50m Estilos

Absoluto Fem.
Lista de salida

Serieldel
2 C.Kronos Natacion Mijas 1
3 C.N. San Pedro 1
4 C.D.N. Inacua Malaga 1
5 Universidad De Granada 1
6 C.D. Los Alamos Motril 1

7 C.N. Roquetas 1

C.Kronos Natacién Mijas
C.N. San Pedro

C.D.N. Inacua Malaga
Universidad De Granada
C.D. Los Alamos Motril

C.N. Roquetas

2:21.55

2:14.83

1:54.87

1:58.62

2:21.54

2:25.12

Splash Meet Manager, 11.76277
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Junta de Andalucia

Registered to Andalucia
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